
喜多方市立駒形小学校

日 曜 １　年 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年 １年２年３年４年５年６年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 4 4 4 4 4 4 始業式・入学式・給食なし

9 火 13:40 3 5 5 6 6 6 給食開始

10 水 13:40 4 5 5 6 6 6

11 木 13:40 4 5 5 6 6 6 福島県学力調査（４～６年）

12 金 5 5 5 5 5 5 C日程、授業参観、PTA総会

13 土

14 日

15 月 13:40 15:15 4 5 5 5 5 5 職員会議

16 火 4 5 5 5 5 5 B日程、小教研

17 水 13:20 14:45 4 4 5 6 6 6 児童会

18 木 13:40 4 5 5 6 6 6
全国学力・学習状況調査
（6年）

19 金 13:40 4 5 5 6 6 6

20 土

21 日

22 月 13:20 15:15 4 5 5 5 5 5 花見弁当、避難訓練

23 火 13:40 4 5 5 6 6 6 クラブ（45分）

24 水 4 5 5 5 5 5 B日程　家庭訪問

25 木 4 5 5 5 5 5 B日程　家庭訪問

26 金 4 5 5 5 5 5 B日程　家庭訪問

27 土

28 日

29 月

30 火

※急な変更の場合は連絡します。

13:20

13:20

15:15

15:45

14:20

15:55

13:20

15:15 15:55

平成31年度 ４月下校時刻予定表

下校時刻 授業時数

15:15

13:20

PTA資源回収

備　　考

15:15

11:30

15:55

15:45

学年始休業日～７日

15:55

15:15 15:55

14:45

祝　即位の日

祝　昭和の日



喜多方市立駒形小学校

日 曜 １　年 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年 １年２年３年４年５年６年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 帰りの バス なし 4 4 4 4 4 4 始業式・入学式・給食なし

9 火 13:40 3 5 5 6 6 6 給食開始

10 水 13:40 4 5 5 6 6 6

11 木 13:40 4 5 5 6 6 6 福島県学力調査（４～６年）

12 金 14:20 5 5 5 5 5 5 C日程、授業参観、PTA総会

13 土

14 日

15 月 13:40 4 5 5 5 5 5 職員会議

16 火 13:20 4 5 5 5 5 5 B日程、小教研

17 水 13:20 4 4 5 6 6 6 児童会

18 木 13:40 4 5 5 6 6 6
全国学力・学習状況調査
（6年）

19 金 13:40 4 5 5 6 6 6

20 土

21 日

22 月 13:20 4 5 5 5 5 5 花見弁当、避難訓練

23 火 13:40 4 5 5 6 6 6 クラブ（45分）

24 水 13:20 4 5 5 5 5 5 B日程　家庭訪問

25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 B日程　家庭訪問

26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 B日程　家庭訪問

27 土

28 日

29 月

30 火

※急な変更の場合は連絡します。

備　　考

平成31年度 ４月下校時刻予定表

下校時刻 授業時数

乗車児童

学年始休業日～７日

祝　昭和の日

祝　即位の日

PTA資源回収


