4月下校時刻予定表

喜多方市立駒形小学校

		下校時刻									授業	時数			
日	曜	1 年	2	年	3 年	4 年	5 年	6 年	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	月			学.	年始休息	美日~ 7	B								
2	火														
3	水														
4	木														
5	金														
6	土														
7	日														
8	月				11:	30			4	4	4	4	4	4	始業式・入学式・給食なし
9	火	13:40		15	:15		<i>15:55</i>		3	5	5	6	6	6	給食開始
10	水	13:40		14	:45		<i>15:45</i>		4	5	5	6	6	6	
11	木	13:40		15	:15		<i>15:55</i>		4	5	5	6	6	6	福島県学力調査(4~6年)
12	金				14:	20			5	5	5	5	5	5	C日程、授業参観、PTA総会
13	土														
14	日				PTA資	源回収									
15	月	13:40				<i>15:15</i>			4	5	5	5	5	5	職員会議
16	火				13:	20			4	5	5	5	5	5	B日程、小教研
17	水	13:20			14:45		15:45		4	4	5	6	6	6	児童会
18	木	13:40		15	:15		15:55		4	5	5	6	6	6	全国学力·学習状況調査 (6年)
19	金	<i>13:40 15:15 15:55</i>							4	5	5	6	6	6	
20	土														
21	日														
22	月	13:20 15:15							4	5	5	5	5	5	花見弁当、避難訓練
23	火	13:40		15	:15		15:55		4	5	5	6	6	6	クラブ(45分)
24	水									5	5	5	5		B日程 家庭訪問
25	木									5	5	5	5	5	B日程 家庭訪問
26	金				13:	20			4	5	5	5	5	5	B日程 家庭訪問
27	土														
28	日														
29	月				祝昭										
30	火				祝 即	位の日									

平成31年度

4月下校時刻予定表 乗車児童

Tkb 時刻 接来時数 上午 日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日	乗車児童																
日 曜 1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年 1年2年3年4年5年6年														喜多方市立駒形小学校			
□ 曜 1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年 1年2年3年4年5年6年 1 月 学年始休業日~7日 2 火 3 水 4 木 5 金 6 日 1年2年3年4年5年6年 1 月 第少の バス なし 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4			下校時刻									授業	時数		備老		
2 火 3 水 4 水 1 日本	目	曜	1 年	2 年	3 年	4	年	5 年	6 年	1年	2年	3年	4年	5年	6年		
3 水 4 木 5 全 6 土 1 日 <td< td=""><td>1</td><td>月</td><td></td><td>学</td><td>年始休</td><td>業日 ′</td><td>~<i>7E</i></td><td>7</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	1	月		学	年始休	業日 ′	~ <i>7E</i>	7									
4 本 5 金 6 土 1 日 7 日 1 日 8 月 帰りのパスなし 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 4 2 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	2	火															
5 金 6 土 7 日 日 8 月 帰りの パス なし 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 6 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	3	水															
6 土 7 日 7 日 日 8 月 帰りのパスなし 4 4 4 4 4 4 4 4 4 9 始業式・入学式・給食なし 9 火 13:40 3 5 5 6 6 6 6 6 給食開始 10 水 13:40 4 5 5 6 6 6 6 11 木 13:40 4 5 5 5 6 6 6 6 12 金 14:20 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	4	木															
7 日	5	金															
8 月 帰りの バス なし 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 6 6 6 6 8 6 8 6 8 6 8 8 8 8 8 8 8 8	6	土															
9 火 13:40 3 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 11 水 13:40 4 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	7	日															
10 水 13:40	8	月	帰りの	バス	なし					4	4	4	4	4	4	始業式・入学式・給食なし	
11 木 13:40 4 5 5 6 6 6 6 福島県学力調査(4~6年) 12 金 14:20 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	9	火	13:40							3	5	5	6	6	6	給食開始	
12 金 14:20 5 5 5 5 5 5 5 5 5	10	水	13:40							4	5	5	6	6	6		
13 土	11	木	13:40							4	5	5	6	6	6	福島県学力調査(4~6年)	
14 日 PTA資源回収 15 月 13:40 4 5 5 5 5 5 5 5 8 BB程 流列 16 火 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 流列 17 水 13:20 4 4 5 6 6 6 月 五金 18 木 13:40 4 5 5 6 6 6 6 月 五金 19 金 13:40 4 5 5 6 6 6 6 20 土 4 5 5 5 5 5 5 5 5 万 万 万 万 万 万 万 万 万 万 万	12	金	14:20							5	5	5	5	5	5	C日程、授業参観、PTA総会	
15 月 13:40	13	土															
16 火 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BP程、小教研 17 水 13:20 4 4 5 6 6 6 月童会 18 木 13:40 4 5 5 6 6 6 6 全国学力・学習状況調査 (6年) 19 金 13:40 4 5 5 6 6 6 6 20 土 4 5 5 5 6 6 6 6 21 日 4 5 5 5 5 5 5 5 5 7 元見弁当、避難訓練 23 火 13:40 4 5 5 6 6 6 6 クラブ(45分) 24 水 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BP程 家庭訪問 25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BP程 家庭訪問 26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BP程 家庭訪問 27 土 28 日 29 月 祝 昭和の日 4 5 5 5 5 5 5 8 BP程 家庭訪問	14	日			PTA資	源回.	収										
17 水 13:20 4 4 5 6 6 6 月童会 18 木 13:40 4 5 5 6 6 6 6 全国学力・学習状況調査 19 金 13:40 4 5 5 6 6 6 6 20 土 4 5 5 5 6 6 6 21 日 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15	月	13:40							4	5	5	5	5	5	職員会議	
18 木 13:40 4 5 5 6 6 6 6 全国学力・学習状況調査 (6年) 19 金 13:40 4 5 5 6 6 6 6 20 土 5 6 6 6 6 6 6 6 21 日 7 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	16	火	13:20							4	5	5	5	5	5	B日程、小教研	
18 木 13:40 4 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6	17	水	13:20							4	4	5	6	6	6	児童会	
19 金 13:40 4 5 5 6 6 6 20 土 3 5 6 6 6 21 日 4 5 5 5 5 5 5 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	18	木	13:40							4	5	5	6	6	6	全国学力·学習状況調査 (6年)	
21 日 4 5 5 5 5 5 5 花見弁当、避難訓練 22 月 13:20 4 5 5 5 5 5 5 花見弁当、避難訓練 23 火 13:40 4 5 5 6 6 6 6 クラブ(45分) 24 水 13:20 4 5 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 27 土 28 日 29 月 祝 昭和の日	19	金	13:40							4	5	5	6	6	6		
22 月 13:20 4 5 5 5 5 5 5 5 花見弁当、避難訓練 23 火 13:40 4 5 5 5 6 6 6 6 クラブ(45分) 24 水 13:20 4 5 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 27 土 9 月 祝 昭和の日	20	土															
23 火 13:40 4 5 5 5 6 6 6 6 クラブ(45分) 24 水 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 27 土 4 5 5 5 5 5 5 8 BB程 家庭訪問 28 日 7 日 29 月 祝 昭和の日	21	日															
24 水 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 27 土 4 5 5 5 5 5 5 8 B日程 家庭訪問 28 日 7 日 7 日 29 月 祝 昭和の日 7 日	22	月	13:20							4	5	5	5	5	5	花見弁当、避難訓練	
25 木 13:20 4 5 5 5 5 5 5 BB日程 家庭訪問 26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 5 BB日程 家庭訪問 27 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	23	火	13:40							4	5	5	6	6	6	クラブ (45分)	
26 金 13:20 4 5 5 5 5 5 B日程 家庭訪問 27 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	24	水	13:20							4	5	5	5	5	5	B日程 家庭訪問	
27 土 28 日 29 月 祝昭和の日	25	木	13:20							4	5	5	5	5	5	B日程 家庭訪問	
28 日 29 月 祝昭和の日	26	金	13:20							4	5	5	5	5	5	B日程 家庭訪問	
29 月 祝昭和の日	27	土															
	28	日															
30 火 祝即位の日	29	月			祝昭	和の											
	30	火			祝即	位の	H										
1 1 1 1 1 1 1																	